
GMINA CEWICE 

Wójt Gminy Cewice Cewice, dnia 17.11.202 1 r. 
podaje do publicznej wiadomości 

informację  
o wynikach przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż  nieruchomości stanowiących mienie Gminy Cewice:  

W dniu 16.10.2021 r. w siedzibie Urzędu Gminy w Cewicach przy ul. W. Witosa 16, 84-312 Cewice odbyły się: 

1. III przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż  nieruchomości stanowiących mienie Gminy Cewice znak: ZIG.6840.3.1.2021 dotyczący działki nr 93/1, 
o pow. 1,9438 ha obr. Karwica, „ nr KW SL1L/00022033/3. 

2. III przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż  nieruchomości stanowiących mienie Gminy Cewice znak: ZIG.6840.3.1.2021 dotyczący działki: nr 370 
o pow. 0,7494ha, obr. Popowo „nr KW SL1L/00041001/9. 

OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI LICZBA OSÓB 
DOPUSZCZONYCH 

LICZBA OSÓB 
NIEDOPUSZCZONYCH 

CENA NETTO 
WYWOŁAWCZA 

CENA NETTO 
OSIĄGNIĘTA 

NABYWCA NIERUCHOMOŚCI 

Działka 93/1 O O 300 000,00 zł  zł  

Działka 370 O O 350.0000,00 zł  zł  

Powyższa informacja podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy w Cewicach oraz na stronie internetowej BlP w okresie od 28.04.2021 r. do 05.05.2021 r. 
zgodnie z 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań  na zbycie 
nieruchomości (Dz. U z 2014 r., poz. 1490 ze zm). 

Urząd Gminy w Cewicach, ul. W. Witosa 16, 84-312 Cewice 
tel. 59 861 34 60, 59 861 34 61 fax 59 861 34 62 www.cewice.pL sekretariat@cewice.pl  


	Page 1

